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Znak graficzny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny 
odzwierciedlający zakres przedmiotowy i formy prowadzonej działalności 
handlowej. 

Istotą wzor u przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji 
słowno-graficznej spotęgowanej kolorystyk ą znaku graficznego, 
zapewniającej skuteczne oddziaływanie na obserwatorów, czyniąc z nich 
potencjalnych klientów w prowadzonym obrocie handlowym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych 
rysunkach i załączonym materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia na fig. I widok czołowy 
pierwszej odmiany znaku graficznego, fig. 2—widok z przodu drugiej 
odmiany znaku graficznego, fig. 3 - wido k od czoła trzeciej odmiany 
znaku graficznego. 

Materiał ilustracyjny stanowią kolorowe odbitki poszczególnych 
odmian znaku graficznego. I tak fig. 4- przedstawi a pierwszą odmianę 
znaku graficznego jak na fig. 1, fig. 5 - wido k czołowy drugiej odmiany 
znaku graficznego jak na fig. 2, fig. 6  - wido k czołowy trzeciej odmiany 
znaku graficznego jak na fig. 3. 

Pierwsza odmiana znaku graficznego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że przedstawia stylizację litery 
„ H P \ w której pionowe ramiona zagięte łukowo d o wewnątrz, stylizują 
rogi stykające się końcami w części dolnej, z których prawy, ma bardzo 
ostre zakończenie. Podstawy rogów przechodzą w kształty strzał 
zakończone stożkowym grotem. Wewnętrzne części grotów przechodzą w 



poziomą Unie, łączącą je, tworząc poziome ramię litery N a 
powierzchni rogów zaznaczony jest osiowy podział barw, zaś zewnętrzne 
krawędzie poszczególnych rogów, maja obrysy, tworząc równoległe 
powierzchnie szczelinowe. 

Kompozycje graficzną podkreśla kolorystyka znaku graficznego, w 
której prawa połowa rogów, z górnym zakończeniem oraz linie obrysu 
maja barwę białą, pozostała powierzchnia znaku graficznego - czerwona, 
jak uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 1 i  w materiale 
ilustracyjnym fig. 4. 

Druga odmiana znaku graficznego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, źe w części środkowej 
kompozycji graficznej ,j*k w pierwszej odmiani e znaku graficznego, 
ukształtowane są: z lewej strony, prostokątny występ , zaś z prawej strony 
prostokątny występ z zaoblonymi narożami, tworząc poziomy ekran, w 
którym wpisany jest dużymi literami z obrysem krawędzi zewnętrznych 
liter-wyraz „BRAND". Kolorystyka drugiej odmiany znaku graficznego 
jest identyczna jak w pierwszej odmianie, pizy czym powierzchnia liter 
wyrazu JBRAND" jest koloru białego, zaś obrysy są barwy czarnej, jak 
uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 2 i w materiale ilustracyjnym 
fig. 5. 

Trzecia odmiana znaku graficznego ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że zawiera kompozycje 
graficzną identyczną, jak w pierwszej odmianie znaku graficznego, 
połączoną w części środkowej z poziomym ekranem , jak w drugiej 
odmianie znaku graficznego, w którym wpisany jest zestaw wyrazów 
„BRANDHELL". 

Kolorystyka znaku graficznego jest identyczna, jak w drugiej odmianie 
znaku graficznego, co uwidoczniono na rysunku fig. 3 i w materiale 
ilustracyjnym fig. 6. 
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